
Uchwała Nr XXXVI/271/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1996 r.

w sprawie ustalenia  diet  radnych oraz członków  komisji  stałych Rady Miejskiej  nie 
będących radnymi w 1997 roku.

Na podstawie art. 25, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala  się  dla  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  sietę  w  wysokości  1,4  średniego 

miesięcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw z września 1996 r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

2. Ustala się dla  Wiceprzewodniczących Rady Meijskiej  dietę  w wysokości 0,8 średniego 
miesięcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw z września 1996 r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

3. Ustala się dla członków Zarządu Miejskiego nie będących pracownikami samorządowymi 
dietę w wysokości 1,2 średniego mieszęcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw 
z września 1996 r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

4. Ustala  się  dla  Przewodniczących kolisji  stałych Rady Miejskiej  dietę  w wysokości  0,6 
średniego miesięcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw z września 1996 r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

5. Ustala się dla Wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej dietę w wysokości 
1,45 średniego miesięcznego wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw z września 1996 
r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

6. Ustala  się  dla  radnych Rady Miejskiej  dietę  w wysokości  0,3  średniego  miesięcznego 
wynagrodzenia w dziale przedsiębiorstw z września 1996 r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

7. Ustala się dla  członków stałych komisji  Rady Miejskiej  nie będących radnymi  diety w 
wysokości  0,2  średniego  miesięcznego  wynagrodzenia  w  dziale  przedsiębiorstw  z 
września 1996 r.
(Obwieszczenie Prezesa GUS z dnia 14.10.1996 r. M.P. Nr 63, poz. 580)

§ 2
W pozostałym zakresie w 1997 roku mają zastosowanie postanowienia  § 1, ust.  8,  2 i  3 
uchwały Nr VI/31/94 Rady Miejskiej Starogardu Gdanskiego z dnia 6 października 1994 r. w 
sprawie  ustalenia  diet  radnych oraz  członkó komisji  stałych Rady Miejskiej  nie  będących 
radnymi.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4
Uchwała obowiązuje w okresie od 01 stycznia 1997 r. do 31 grudnia 1997 roku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


